
UCHWAŁA NR 725/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie umorzenia wierzytelności Skarbu Państwa z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste gruntu oraz 
odsetek od nieterminowych płatności 

Na podstawie art. 55, art. 56 ust. 1 pkt 3, art. 58 ust. 1 pkt 2 oraz art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1641) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Umarza się należności pieniężne skarbu Państwa z tytułu opłat za wieczyste użytkowanie gruntu wraz 
z należnymi odsetkami od nieterminowych płatności od dłużników określonych w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia stosownych zapisów w księgach rachunkowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3506E3A2-91F0-4C2D-981D-27013D3131E3. Podpisany Strona 1



 

 

 

L.p. 
 

Dłużnik oraz opis Kwota Podstawa umorzenia  

1. Henryk 
Wieczorkowski 
Należności za lata 
2006-2010, 2012-
2014 

Kwota należności 
głównej 838,28 zł  
za 2006 r. oraz po 
824,83 zł rocznie za 
lata 2007-2010 i 
2012-2014, ogółem 
6.612,09 zł wraz z 
należnymi 
odsetkami 
ustawowymi za 
opóźnienie 

Postanowienia w przedmiocie umorzenia postępowania egzekucyjnego 
wobec jego bezskuteczności: 
- Komornika Sądowego Rewiru V przy SR dla Wrocławia – Śródmieścia 
z dn. 26.01.2007 r. sygn.. akt KM 2087/06, 
- Komornika Sądowego przy SR w Krośnie Odrz. z dn. 03.03.2010 r. 
sygn.. akt Km 136/08, z dn. 02.03.2010 r. sygn.. akt Km 1754/08, z dn. 
04.11.2010 r. sygn.. akt Km 1987/09, z dn. 27.10.2016 r. , sygn.. akt 
Km 1332/13 oraz z dn. 27.10.2016 r. sygn.. akt Km 2201/13, 
- Komornika Sądowego, dawniej Rewir X, przy SR dla Wrocławia – 
Śródmieścia z dn. 30.06.2014 r. sygn.. akt Km 8483/12 oraz z dn. 
11.12.2015 r. sygn.. akt Km 10767/14. 

2. Dariusz Korf 
Należności za lata 
2003-2009 

Kwota należności 
głównej 741,88 zł 
rocznie, ogółem 
5.193,16 zł wraz z 
należnymi 
odsetkami 
ustawowymi za 
opóźnienie 

Postanowienia w przedmiocie umorzenia postępowania egzekucyjnego 
wobec jego bezskuteczności: 
- Komornika Sądowego przy SR w Sławnie z dn. 29.04.2005 r. sygn.. 
akt Km 476/04, z dn. 11.10.2013 r. sygn.. akt Km 417/13 oraz z dn. 
13.06.2016 r. sygn.. Km akt 294/16, 
- Komornika Sądowego przy SR w Krośnie Odrz. z dn. 19.12.2006 r. 
sygn.. akt Km 1542/06, z dn. 17.07.2010 r. sygn.. akt Km 2596/09, z dn. 
17.07.2010 r. sygn.. akt Km 1244/08, z dn. 17.07.2010 r. sygn.. akt Km 
650/08, z dn. 17.07.2010 r. sygn.. akt Km 1243/08, z dn. 17.07.2010 r. 
sygn.. akt Km 649/08 oraz z dn. 29.09.2010 r. sygn.. akt Km 648/08. 

3. Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno – 
Usługowe 
Hydromont z 
siedzibą w Zabrzu 
Należności za lata 
2016 - 2017 

Kwota należności 
głównej 2.907,49 zł 
rocznie, ogółem 
5.814,98 zł wraz z 
należnymi 
odsetkami 
ustawowymi za 
opóźnienie 

Postanowienia w przedmiocie umorzenia postępowania egzekucyjnego 
wobec jego bezskuteczności: 
- Komornika Sądowego przy SR w Zabrzu Kancelaria Komornicza nr X 
z dn. 31.03.2023 r. sygn.. akt Km 1084/22, 
- Komornika Sądowego przy SR w Zabrzu Kancelaria Komornicza nr 
VII z dn. 24.05.2019 r. sygn.. akt Km 218/18. 

 

Załącznik do uchwały Nr 725/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3506E3A2-91F0-4C2D-981D-27013D3131E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 725/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-03T11:40:41+0200




